第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

善通寺市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

善通寺市移住者支援家賃補助金交付申請書兼実績報告書

善通寺市移住者支援家賃補助金の交付を受けたいので、善通寺市移住者支援家賃補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	１　交付申請額
	賃貸住宅家賃　①×（　　）月　＝　（　　　　　）円

	２　賃貸住宅家賃
（月額）
	種類：アパート・一戸建借家・その他（　　　　　）

１か月の家賃（　　　　　）円

－共益費等（　　　　　）円－住宅手当等（　　　　　）円

×１／２＝（　　　　　）円…②

②と２万円のいずれか低い額　＝①（　　　　　）円※
※１，０００円未満切捨て

	３　転入前の状況
	住所　〒

年　　月～　　　　年　　月まで在住

	４　転入年月日
	年　　月　　日

	５　添付書類
	⑴　本市に転入する前に３年以上香川県外に居住していたことを証する書類
⑵　住民票謄本 （続柄が記載されたもの）の写し

⑶　住宅の賃貸借契約内容が分かる資料
⑷　家賃の支払が確認できる書類の写し
⑸　善通寺市移住者支援家賃補助金誓約書（第２号様式）
⑹　その他市長が必要と認める書類

（同意事項）

□　市が市税の納付状況について、関係機関に照会することに同意します。